G0,1` W) MLNOI"A

1 T A III N G A
9 ct*.cIo pv

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os senhores ordenadores de despesas das SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE,
INFRAESTRUTURA, TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO de
Itaitinga, Estado do Ceará, Srs(a). FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, SILVIA CRISTINA
GUIMARÃES CARDOSO, AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA, FATIMA HELENA SERPA
RANGEL E THIAGO LUIZ SILVA BARBOSA no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver à Pregoeira cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS
SENDO: CONSTRUÇÃO, HIDRAULICO, ELÉTRICO, TINTAS, FERRAMENTAS, MADEIRA E
FERRAGENS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, SAÚDE, INFRAESTRUTURA, TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E GABINETE
DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 1TAITINGA/CE. Vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °  1902.02120181PP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor das empresas:

1. E C ASSUNÇÃO ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 10.420.059/0001-92, com os valores totais de:
LOTE 01 de R$ 87.660,00 (oitenta e sete mil seiscentos e sessenta reais); LOTE 02 - R$ 253.000,00
(duzentos e cinquenta e três mil reais); LOTE 05 - R$ 1.191.000,00 (um milhão cento e noventa e um
mil reais); LOTE 08 - R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais).

2. MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob o n o .

11.143.533/0001-49, com os valores totais de: LOTE 03 - R$ 200.540,20(duzentos mil quinhentos e
quarenta mil reais e vinte centavos); LOTE 04 - R$ 95.376,10(noventa e cinco mil trezentos e setenta e
sies reais e dez centavos); LOTE 06 - R$ 97.3 10,04(noventa e sete mil trezentos e dez reais); LOTE 07
- R$ 279.336,57(duzentos e setenta e nove mil trezentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 26 de março de 2018.

FRANCISCO ROBERTO DA SEVÃ 	SILVIA CRIST1NA GUIMA1}kES CARDOO
Ordenador de despesas da 	 Ordenadora de despesas da

Secretaria de EDUCAÇÃO 	 Secretaria de SAUDE

Ordenadora de despesas da 	 Ordenador de despesas da
Secretaria do TRABALHO E ASSISTÊNCIA 	 Secretaria de INFRAESTRUTURA

SOCIAL

THIAGO LUIL SILVA BARBOSA
Ordenador de despesas do

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361